postano-
1 wiono:
i 1) Znieść zupełnie cło od wszelkich towarów wywożonych
i za granicę z cesarstwa i Królestwa Polskiego na handel euro-
; pejski, z wyjątkiem towaru leśnego, potażu, perlaszu, wejda-
' szu, rogóżek i mat, pijawek, szmat, kości wszelkich prócz palo-
\ nych i tartych, tudzież jajek jedwabniczych.

2) Pobór rzeczonego cła wstrzymać od dnia dojścia do
j komór pomienionego ukazu najwyższego.

Warszawa, dnia 28 lipca (9 sierpnia) 1864 r.
P. o, prezydenta, jeneralnego sztabu jenerał-majór Wit-

i k o w s k i. Naczelnik kancelaryi L u c e ń s k i.
j _ '

Wilno, 14 sierpnia. W i 1. Wie stnik podaje dalszy ciąg
i majątków skonfiskowanych w gubernii wileńskiój. Otóż ich
j nazwiska.

51) Cichanówka, Wacława Bilkiewicza;.